EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu

CONTRATO Nº 75/20

CONTRATADO: JUSTO&JUSTO CONCRETOS LTDA - EPP CNPJ Nº
08.265.717/0001-77.

OBJETO A presente Licitação objetiva MEDIANTE AO SISTEMA DE
REGISTRO DE PREÇOS, aquisição de concreto FCK 30 Mp e concreto FCK
20 Mp, conforme especificação do Termo de Referencia do presente Edital.

VALOR GLOBAL: R$ 39.230,00 (trinta e nove mil duzentos e trinta reais).

VIGÊNCIA: até 31 de dezembro de 2020.

BASE LEGAL: Leis nº10520/2002 e 8666/93.

DATA: 15/09/2020.